
 

 

1 / 1 

  

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 026064/2023 
Spis. značka: SZ SPU 026064/2023 
 
Vyřizuje.:  Ing. Miškářová 
Tel.:  725 420 036 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.miskarova@spucr.cz 
 
Datum:  3. 2. 2023 
 
 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Vážený pane, 
 
dne 23. 1. 2023 byla doručena na SPÚ Praha, KPÚ pro Královéhradecký kraj Vaše žádost o 

poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ve věci rozhodnutí pozemkového úřadu.  

 

„1. Poskytnutí informace formou kopie listiny ze spisů vedených pozemkovým úřadem, a to: 

a. rozhodnutí Okresního pozemkového úřadu, referátu Okresního úřadu v Rychnově nad 

Kněžnou, 51601, Havlíčkova 136 č.j. PÚ 107/97-3554 MY ze dne 16.01.1997, které nabylo 

právní moci dne 19.03.1997.  

b. rozhodnutí, smlouvy a dohody, které se odkazují nebo byly vydány, přijaty či uzavřeny na 

základě nebo s odkazem na rozhodnutí Okresního pozemkového úřadu, referátu Okresního 

úřadu v Rychnově nad Kněžnou, 51601, Havlíčkova 136 č.j. PÚ 107/97-3554 MY ze den 

16.01.1997, které nabylo právní moci dne 19.03.1997“ 

 

K Vaší výše uvedené žádosti sdělujeme následující: 

 

a. v příloze Vám zasíláme anonymizované rozhodnutí pozemkového úřadu, referátu 
Okresního úřadu v Rychnově č.j.: PÚ 107/97-3554 MY (3395/00/1) ze dne 16.1.1997 

 
b. restituční nárok již byl částečně vykryt finančními náhradami 

 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Jolana Miškářová 

zástupce ředitele a 

vedoucí oddělení převodu majetku státu 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

 

 

Přílohy:  dle textu 

    

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 41 Hradec Králové 
 


